
221203 Nyttårsfeiring Fefor høifjellshotell

Velkommen til nyttårsfeiring på Fefor Høifjellshotell
Vi feirer årets siste dag med en skikkelig nyttårsfeiring på Fefor høifjellshotell.Ta en pause og finn tid til
hverandre!Bli med på en fantastisk og uforglemmelig nyttårsfeiring til Fefor–Norsk kulturarv i Gudbrandsdalen.
I 1891 startet arbeidet med det vi i dag kjenner som Fefor Høifjellshotell. Mange store personligheter har siden
oppsøkt Fefor for å finne roen. Konger og dronninger, statsministre og andre regjeringsmedlemmer, eventyrer og
pionerer, høytstående personer fra inn- og utland har i likhet med så mange andre funnet rekreasjon, hvile og
inspirasjon på Fefor høifjellshotell.  Hotellet har en rik historie som blant annet også inkluderer forsøk på å
opprette rutefly fra Oslo i 1936 og spennende utvidelser og byggearbeid. Dagens eiere forvalter kulturarven på en
måte som ivaretar høyfjellshotellets særtrekk. Opptatt av å holde i hevd denne høyfjellsperlen, med alle sine
bygninger fra forskjellige tidsepoker. Her kan du forvent tømmervegger, møbler i tre og elegant, gammeldags
dekor. De har lagt til rette for hotellopphold med tilgang til treningsrom, svømmebasseng og velværefasiliteter. Et
mekka for en matelsker både i kvalitet og kvantitet, her står fristelsene i kø.
Man kan fritt benytte oppvarmet basseng eller trening. Aktiv eller avslappet - ferie handler om valgfrihet.
Fefor står selv som et eksempel på kraft, utholdenhet og sterk identitet - Bli med å opplev det gode gamle
høifjellshotellet Fefor med den unike identiten hotellet - og som den norske kulturarven stedet representerer.
Både vi og Fefor tar alle smitevernsregler på alvor og har god avstand både i buss og på hotellet.

Dag 1 fredag 30 desember
Avreise fra Ålesund - Åndalsnes – Dombås – Fefor. Vi stopper på Åndalsnes og serverer kaffe og kjeks. Deretter
blir det en stopp på Dombås hvor man får anlednig til å kjøpe seg noe å bite i. Det er ca. 1,5 time fra Dombås til
Fefor.
Etter innsjekk blir det
14:00 – 16:00: Eftaskaffe (en enkel varmrett som suppe/gryte med brød og annet tilbehør + kaffe og kakebuffet)
19:00 – 21:00: Middagsbuffet
Etter middag blir det levende musikk av høy norsk kvalitet hver kveld i romjula.
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Dag 2 lørdag 31 desember
08:00 – 12:00: Dugurd (dialektord for  brunch) Det er en laaaaang frokost
14:00 – 16:00: Eftaskaffe (en enkel varmrett som suppe/gryte med brød og annet tilbehør + kaffe og gode Fefor
kakebuffet til kaffen!) Dette måltide serveres fra kaffebordet i resepsjon - og du kan nyte maten foran peisen, eller
på hemsen eller hvor du måtte ønske i stuen.
19:00 – 21:00: Middagsbuffet som alle våre gjeste er så glad i! He disker vi opp med "alt" som høer til på en
skikkelig buffet.
Programmet  vårt på nyttårsaften: med  vår faste nyttårskveldsvertinne Tine Skolmen.
Cocktailparty med underholdning i baren av toppartister før middag
Festbuffet
Dans til Storband m/vokalister, eller kominasjon av et litt mindre blåseensamble + annen dansemusikk
Stort festfyrverkeri
«Sjampis» og ledet allsang
Nattmat

Dag 3 søndag 1 januar
08:00 – 12:00: Dugurd (dialektord for brunch)
14:00 – 16:00: Eftaskaffe (en enkel varmrett som suppe/gryte med brød og annet tilbehør + kaffe og kakebuffet)
19:00 – 21:00: Middagsbuffet
I dag kjører vi nyttårskonserten fra Wien og nyttårshopprennet, på lerret i konferansesalen for de som er
interesert.
Husk man kan også benytte svømmebassenget som har panoramautsikt i dagslys, en magisk stemning i blå
timen og en behagelig dempet atmosfære når kveldsmørket senker seg utenfor.
Etter middag blir det levende musikk av høy norsk kvalitet.

Dag 4 mandag 2 januar
08:00 – 12:00: Dugurd (dialektord for brunch) Vi har avreise fra hotellet ca. kl. 10:00 med retur tilbake til Ålesund.
Vi stopper på Dombås hvor man anledning til å kjøpe seg lunsj, før vi setter snuten tilbake til hjemstedene våre.

Reisefakta

Turkode: 221203 Avreisedato: 30.12.22
Hjemkomstdato: 02.01.23 4 dager
Reisemål: Nyttårsfeiring Fefor høifjellshotell Grunnpris: 6250,00

Prisen inkluderer følgende:
Buss tur/retur
3-netter på hotell med helpensjon
Fantastisk opplegg på Nyttårsaften med festbuffet, storband, festfyrverkeri, sjampis og allsang samt nattmat.

Tillegg
Enkeltrom kr. 1000,-
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